Più al Malnito pezza una di terra affilagnata, consorte la via, Bonfrè Garilio et Andrea Cusseria, moggia —, stara 4.

Più alla Roca del Medico una pezza di zerbo et bosco, consorte Henrico de Andrea, maestro Antonio Sardo, moggio 1, stara 4.

Più in Baroffa pezza una di terra, consorte da due bande la via, Giovanni Guatoffa et Rolus Ganulia, moggia —, stara 6.

Più in Baroffa sudetta una pezza di zerbo et prato, consorte Dominico Sburlato, la via et maestro Antonio Sardo, moggio 1, stara 2.

Più in Cantarana una pezza di zerbo et bosco, consorte il ritano del Moirano, moggia 5, stara —.

Più in Villarello un pezzo di terra e prato / [265], bosco et castagneto, consorte il ritano delle Molie, in circa moggia 2, stara 4.

Più al Bosco grosso pezza una di terra et bosco consorte Rolus Ganulia, maestro Antonio Sardo, moggia 5, stara —.

Ratificationis superius premissae presentatio per superscriptum dominum Federicum Giachetum

In nomine Domini amen. Dominus Federicus Giachetus actor suprascripti illustrissimi domini comitis Guidi ex comitibus Sancti Georgii et Blandrate et cetera ut supra, pro observantia per eum proprio nomine promissorum in facto consignamento bonorum feudalium prefati domini comitis in actis meis sub die penultimo octobris anni proxime preteriti sive alio veriori tempore et cetera, exhibuit atque dimisit penes me stipulantem et acceptantem pro prefato serenissimo domino domino nostro duce et ut supra instrumentum unum traditum Rome per dominum Hieronimum Fabrium de Treccio notarium publicum curie Camere apostolice sub die vigesima nona martii anni presentis 1596, cum litteris reverendissimi domini auditoris causarum dicte romane curie attestantis de legalitate dicti notarii in debita et solempni forma subscriptis et sigillatis, per quod apparet inter cetera / prefatum illustrissimum dominum Guidum, constituendo ipsum dominum Federicum et alios duos in procuratores suos, ratificasse gesta per ipsum Giachetum super petitione investiturarum quarumcumque et super quocumque alio negotio et sic virtualiter etiam approbasse dictum consignamentum et rogatum instrumenti de eo factum ut supra et prout latius colligi asserit ex ipsius romani instrumenti lectura, quod infra immediate registratum est. Petens de presentatione testimonium sibi dari quod et cetera.

Albertus Paltrus

Ego Franciscus Paltrus filius quondam domini Alberti excellentissimi Senatus Montisferrati secretarii notarius suprascripta duo instrumenta rogata per prefatum genitorem meum et cum lista antedictorum consignamentorum in prothocollis suis receptis fideliter per mihi fidum ab originali extrahi mandavi me aliis detento occupationibus, et quia cum originali concordare inveni ideo hic me manualiter subscripsi vigore facultatis mihi attribute per prefatum excellentissimum Senatum, constantis ex decreto datum Casali die XVIII novembris anni MDLXXXVI.